Laskelma

Turun kaupunki
Kaupunkiympdristotoimiala

Palvelusihteerin ( vak. nro 000894) tyokokemuslisad madritettaessa

huomioon otettu palvelu

Palvelua on kertynyt 31.03.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava palvelu:

Turun kaupunki
Ympdristd- ja kaavoitusvirasto
Joukkoliikennetoimisto

palveluneuvoja 19.11.

Ymparistotoimiala
Joukkoliikennetoimisto

palveluneuvoja 01.01.
palveluvastaava 01.05.
projektisuunnittelija 01.10.

Kaupunkiymparistdtoimiala
Seudullinen joukkoliikenne

palvelusihteeri 01.05.

palvelusihteeri 01.05

2012-31.12.2012

2013-30.04.2013
2013-30.09.2013
2013-31.12.2014

2018-31.03.2021
.2021 -

5 v 0 kk 10 pv

2 v 1 kk 13 pv

2 v 11 kk

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Lakko 27.11

.2019-29.11.2019

0

pbv

pbv



